

# Referat fra årsmøte i Halden Styrkeidrettslag 28.april 2021.

**Avholdt:** På teams grunnet koronarestreksjoner.

**Tilstede:** 16 medlemmer; Arnulf Wahlstrøm, Johan Vatvedt, Lise Engebretsen, Anders Magnussen, Heidi Svanberg, Vegar Svanberg, Johnny Simensen, Unn Simensen, Arthur Halvorsen, Sofie Flyvholm, Thomas Willy Hansen, Bjørn Stefansson, Germe Wimpaye, Geir Ottar Olsen, Ann Kristin Olsen og Julie Einarsen.

## 1. Innkjøp av nytt utstyr

Klubben har kjøpt inn nytt utstyr til klubben i fjor. Crossover maskin er satt på vent. Gymline har fått informasjon om at klubben ønsker å kjøpe apparatet når det dukker opp et pent brukt et. Har noen medlemmer noe ønske om annet treningsutstyr, tas det kontakt med styre og det diskuteres på styremøte.

## 2. Vaktordning og åpningstider

Den ordinære åpningstiden er redusert med 1 time, slik at anlegget stenger kl.20:00 istedenfor kl.21:00. Endringen har blitt gjort for å sikre bedre vaktordning. Alle vaktene har nå blitt dekket. Anders Magnussen har ansvar for vask og vaktordning. Han har også en vaktordning som det håper å få en erstatte for. Vaktordningen har fungert greit fram til nedstenging av anlegget.

## 3. Oppgradering av trimrommet

Det har blitt revet en vegg i trimrommet og gulvet har blitt vasket og malt. Dette har blitt mer trivelig og skapt mer plass i rommet. Kommunen har sagt seg villig til å legge nytt gulvbelegg. Styret må da ta en dugnad på å rive plattning og vaskebenken. Vi må stå for eventuelt maling av vegg og tak. Styre må innhente priser på jobb for legging av belegg da vi må leie inn firma på jobben. Styre jobber videre med saken.

## 4. Nøkkelsystem

Nøkkelsystemet fungerer bra og det er flere medlemmer som har ønsket seg nøkkelsystem litt under 70 nøkkelsystem. Noen medlemmer har ønsket å fryse medlemskapet på grunn av stengte lokaler under koronapandemien. Arnulf har lovet de to mnd ekstra trening neste år. Vegar Svanberg foreslår tilgang til lokalet på søndager, dette kan tas opp på nytt på styremøte. Styre har tidligere vurdert det slik at de med tillitsverv skal ha en ekstra gode som å kunne trene på søndager. Åpningstider på nøkkelsystem er fra 06:00-21:00, mandag til lørdag. Så lenge en har kommet seg på innsiden av døren kan en trene noe lengre utover denne tiden.

## 5. Leiekontrakt med Halden kommune

Har tidligere hatt leiekontrakt med Halden idrettsråd. Kommunen har tatt direkte kontakt med klubben og har informert om klubben skulle få omtrent samme leiepris og betingelser, som tidligere. Klubben har ikke betalt leie eller fortsatt ikke hørt noe fra kommunen ennå.

6. Eventuelt  
Ingen forslag ble tatt opp.

Dato: 28.04.2021

Julie Einarsen

referent